



MUMBAI BUILDING REPAIRS & RECONSTRUCTION BOARD

A UNIT OF

(MAHARASHTRA HOUSING AND AREA DEVELOPMENT AUTHORITY)

Tel No. –022-22187785, E-mail - rreemhada@gmail.com

Website - <https://mahatenders.gov.in> and <https://mhada.maharashtra.gov.in>

E-TENDER NOTICE

Executive Engineer “A” Division / Mumbai Building Repairs & Reconstruction Board, Unit of MHADA, Colaba Transit Camp, Cuffe Parade, Colaba, Mumbai - 400005 is inviting online digitally signed tenders in form 'B-1' (Percentage Rate) for following works from the contractor registered under appropriate class mentioned in Detailed Tender Notice uploaded on website. The e-Tender will be available on the above portal from Date 27.08.2019 (from 11.00 a.m.) to Date 11.09.2019 (up to 5.45 pm)

e-Tender No.	Name of Works Building No.	Estimated cost in Rs.	E.M.D. 1% of Estimated cost	Security Deposit 4% of Estimated cost	Registration (Class) of Contractor	Tender Price including GST in Rs.	Time limit for completion of work
1	16-18-20 Bora Bazar Street, Fort, Mumbai	4,27,448/-	4274.0	9000.00 (50% initially & 50% through Bill)	Class- VIII & Above	560.00	12 Months (including monsoon)
2	265-267 Dr D N Road, Fort, Mumbai	4,11,313/-	4113.0	9000.00 (50% initially & 50% through Bill)	Class- VIII & Above	560.00	12 Months (including monsoon)
3	25 S B S Road, Colaba, Mumbai	18,82,625/-	18826.0	38000.00 (50% initially & 50% through Bill)	Class- V-A & Above	560.00	12 Months (including monsoon)
4	202-204 Dr D N Road, Fort, Mumbai	24,10,711/-	24107.0	49000.00 (50% initially & 50% through Bill)	Class- V-A & Above	560.00	12 Months (including monsoon)
5	8-10 Authron Road / 29 Merzban Road, Fort, Mumbai	29,21,834/-	29218.0	59000.00 (50% initially & 50% through Bill)	Class- V-A & Above	560.00	12 Months (including monsoon)

1. All information regarding e-Tendering is available on <https://mahatenders.gov.in> and <https://mhada.maharashtra.gov.in> website.
2. Bidder see all details about the tender time scheduled, rules and clauses in details tender notice which uploaded on website.
3. For any information and help regarding e-tender, please contact the office of Executive Engineer A Div. M.B.R. & R. Board, Colaba Caffee Parade, Colaba, Mumbai - 400 005. Contact No.022-22187785

Executive Engineer
A Div. M B R & R Board, Mumbai

मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ, मुंबई

(महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाचा घटक)

कार्यकारी अभियंता अ विभाग, दु व पु मंडळ, कुलाबा संक्रमण शिबिर, कुलाबा, कफ परेड, मुंबई ४००००५
दूरध्वनी क्रमांक ०२२-२२१८७७८५ ईमेल - rreemhada@gmail.com

ई - निविदा

निम्नस्वाक्षरीकार कार्यकारी अभियंता अ विभाग, मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ, कुलाबा संक्रमण शिबिर, कफ परेड, मुंबई तर्फे उपकर प्राप्त इमारतीच्या दुरुस्तीच्या कामासाठी नोंदणीकृत ठेकेदारांकडून बी - १ नमुन्यातील शतमान तत्वावर ई- निविदा मागविण्यात येत आहेत. सदर निविदा ह्या संकेतस्थळ <https://mahatenders.gov.in> यावर दिनांक २७.०८.२०१९ सकाळी ११.०० पासून ते ११.०९.२०१९ सध्यांकाळी ५.४५ वाजेपर्यंत उपलब्ध राहिल.

अ. क्र.	इमारत दुरुस्ती क्रमांक	निविदा ठेवलेली रक्कम	इसारा रक्कम	सुरक्षा अनामत	कंत्राटदाराचा नोंदणी वर्ग	निविदा शुल्क (विना परतावा)	कामाची करण्याची मुदत
१	१६-१८-२० बोरा बजार स्ट्रिट, फोर्ट, मुंबई	४,२७,४४८/-	४२७४.००	९०००.०० (५०% FDR स्वरुपात व ५०% देयकातून)	वर्ग -८ व त्यावरील	रु.५६०.००	१२ महिने (पावसाळासह)
२	२६५-२६७ डॉ डी एन रोड, फोर्ट, मुंबई	४,११,३१३/-	४११३.००	९०००.०० (५०% FDR स्वरुपात व ५०% देयकातून)	वर्ग -८ व त्यावरील	रु.५६०.००	१२ महिने (पावसाळासह)
३	२५ एस बी एस रोड, कुलाबा, मुंबई	१८,८२,६२५/-	१८८२६.००	३८०००.०० (५०% FDR स्वरुपात व ५०% देयकातून)	वर्ग -५-अ व त्यावरील	रु.५६०.००	१२ महिने (पावसाळासह)
४	२०२-२०४ डॉ डी एन रोड, फोर्ट, मुंबई	२४,१०,७११/-	२४१०७.००	४९०००.०० (५०% FDR स्वरुपात व ५०% देयकातून)	वर्ग -५-अ व त्यावरील	रु.५६०.००	१२ महिने (पावसाळासह)
५	८-१० ऑर्थन रोड / २९ मझबान रोड, फोर्ट, मुंबई	२९,२१,८३४/-	२९२१८.००	५९०००.०० (५०% FDR स्वरुपात व ५०% देयकातून)	वर्ग -५-अ व त्यावरील	रु.५६०.००	१२ महिने (पावसाळासह)

- १ निविदाकारास निविदासंबंधीची संपूर्ण माहिती संकेतस्थळ <https://mahatenders.gov.in> यावरून मिळवावी
- २ निविदासंबंधी नियम व कलम, निविदा वेळ, इत्यादी निविदाकास सविस्तर निविदा सुचनेमध्ये पाहावी.
- ३ कोणतीही माहिती अथवा मदतीकरीता कार्यकारी अभियंता अ विभाग, मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ, कुलाबा कफ परेड, मुंबई- ४००००५ संपर्क क्र.०२२-२२१८७७८५

कार्यकारी अभियंता
अ विभाग, मुं इ दु व पु मंडळ, मुंबई